
Materiál - konvice Barva

Plastová Černá

360° otočná základna: 360°, pohodlná manipulace s konvicí•

Ochrana proti vyvaření vody: Automatické vypnutí v případě 

vyvaření vody

•

Automatické vypnutí: Automatické vypnutí, jakmile se voda vaří•

Protiskluzové nožky: Lepší stabilita•

Hlavní vlastnosti

Materiál - konvice Plastová
Ochrana proti spuštění bez 
vody

Ano

LED upozornění Ano Skryté topné těleso Ano

360° otočná základna Ano
360° otočná základna a 
bezdrátové použití

Ano

Bezdrátové použití Ano Ukazatel hladiny vody Ano

Široké plnící víčko Ano Široké plnící víčko Ano

Automatické vypnutí Ano Barva Černá

Filtr vodního kamene Ano Uložení kabelů Ano

Kapacita konvice 1.7 L

Funkce a vlastnosti

LED upozornění Ano
Ochrana proti spuštění bez 
vody

Ano

Rychlovarné konvice

WKM 8307 B

EAN: 8690842578731

1WKM 8307 B - Rychlovarné konvicewww.beko.com/cz-cs



360° otočná základna Ano
360° otočná základna a 
bezdrátové použití

Ano

Ukazatel hladiny vody Ano Široké plnící víčko Ano

Automatické vypnutí Ano

Kapacita

Kapacita konvice 1.7 L

Provedení a materiály

Materiál - konvice Plastová Skryté topné těleso Ano

Ukazatel hladiny vody Ano Široké plnící víčko Ano

Široké plnící víčko Ano Barva Černá

Uložení kabelů Ano

Výkon a spotřeba

Výkon 3000 W

Rozměry a hmotnost

Čistá hmotnost 4.57 kg Výška balení 24 cm

Šířka balení 27.5 cm Hloubka balení 24.5 cm

Hmotnost zabaleného produktu 5.36 kg

360° otočná základna

360°, pohodlná manipulace s konvicí

360° otočná základna vám umožňuje zvednout rychlovarnou 

konvici a vrátit ji tak, aniž byste si museli vykroutit ruku – prostě 

tak, jak je to pro vás nejpohodlnější!

2WKM 8307 B - Rychlovarné konvicewww.beko.com/cz-cs



Ochrana proti vyvaření vody

Automatické vypnutí v případě vyvaření 

vody

Ochrana proti vyvaření vody je ochranná funkce, která 

automaticky vypne varnou konvici, když v ní dojde voda. 

Zabraňuje nehodám a případnému poškození varné konvice.

Automatické vypnutí

Automatické vypnutí, jakmile se voda vaří

Už nemusíte hlídat, zda se voda v konvici dovařila, protože funkce 

automatického vypnutí konvici zastaví, jakmile voda dojde varu.

Protiskluzové nožky

Lepší stabilita

Protiskluzové nožky zajistí, že vaše rychlovarná konvice bude stát 

na kuchyňské lince pevně a stabilně. Spotřebič se ani nehne, ať už 

vaří o sto šest, nebo s ním hýbete při používání.

3WKM 8307 B - Rychlovarné konvicewww.beko.com/cz-cs


